2

Янтиковская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

	6 июня 2023 года
	№
	44/203-5

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий
избирательных участков № 2501-2526

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2501-2526, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании решения Янтиковской территориальной избирательной комиссии от 06 июня 2023 г. № 44/202-5 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2501–2526» Янтиковская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2501 Колоколову Наталью Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2501 с правом решающего голоса.

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2502 Нилову Инессу Александровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2502 с правом решающего голоса.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2503 Матвееву Наталию Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2503 с правом решающего голоса.
4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2504 Ильину Надежду Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2504 с правом решающего голоса.
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2505 Васильеву Галину Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2505 с правом решающего голоса.
6. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2506 Данилову Валентину Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2506 с правом решающего голоса.
7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2507 Иванову Любовь Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2507 с правом решающего голоса.
8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2508 Бахмутову Елену Геннадьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2508 с правом решающего голоса.
9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2509 Иванову Зою Ильиничну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2509 с правом решающего голоса.
10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2510 Кириллову Эльвиру Николаевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2510 с правом решающего голоса.
11. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2511 Антонову Татьяну Валерьевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2511 с правом решающего голоса.
12. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2512 Андрееву Любовь Власовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2512 с правом решающего голоса.
13. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2513 Краснову Инну Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2513 с правом решающего голоса.
14. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2514 Гурину Алину Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2514 с правом решающего голоса.
15. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2515 Сормову Алину Петровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2515 с правом решающего голоса.
16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2516 Димитриеву Светлану Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2516 с правом решающего голоса.
17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2517 Филиппову Надежду Васильевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2517 с правом решающего голоса.
18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2518 Сорокину Тамару Павловну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2518 с правом решающего голоса.
19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2519 Кузьмину Анастасию Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2519 с правом решающего голоса.
20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2520 Гаврилову Любовь Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2520 с правом решающего голоса.
21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2521 Николаеву Эльвиру Владимировну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2521 с правом решающего голоса.
22. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2522 Титову Алину Генриховну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2522 с правом решающего голоса.
23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2523 Николаеву Светлану Владиславовну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2523 с правом решающего голоса.
24. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2524 Дмитриеву Людмилу Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2524 с правом решающего голоса.
25. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2525 Иванову Наталию Алексеевну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2525 с правом решающего голоса.
26. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2526 Степанову Галину Федоровну, члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2526 с правом решающего голоса.
27. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2501 - 2526 созвать первое заседание участковой избирательной комиссии 09.06.2023 года.

28. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 2501 - 2526 и Центральную избирательную комиссию Чувашской Республики (системному администратору КСА ТИК ГАС «Выборы»).

29. Разместить настоящее решение на странице Янтиковской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.
30. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Янтиковской территориальной избирательной комиссии В.И. Белову.

	Председатель

Янтиковской территориальной избирательной комиссии
	______________    / В.И. Белова /

	Секретарь

Янтиковской территориальной избирательной комиссии
	______________    / А.М. Иванова /